
ZARZĄDZENIE  NR   105 

                                                       Wójta   Gminy  Zarszyn 

                                                       z  dnia  7 września 2011 r. 

  

  

w sprawie  zmiany siedziby obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Nowosielcach 

   

                Na  podstawie art. 13a  § 1   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

/Dz. U. 2011 Nr 21 poz.112 z późn. zm/  

  

                                                    

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się dotychczasową siedzibę obwodowej komisji wyborczej w Nowosielcach i ustala 

się nową lokalizację siedziby w Domu Ludowym w Nowosielcach.  

 

§ 2 

 

O zmianie siedziby należy poinformować społeczeństwo miejscowości Nowosielce w sposób 

zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Zarszyn.   

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

Wójt Gminy Zarszyn 

Andrzej Betlej 


